
Programas 
Subaldios: Sector Soclal y Prvedo o ErntidYdes Federatvas y 
Munlctpios 

Sujelos a Regles de Operación 
Oros Sbsidos 

Deeempoho de hs Funclones 
Prestación de Semcios Poicos 

Provislón de Bienes Plcos 

Paneacon, segimiento y evaecón de poliicas poblcas 

Promodon y fomerto 
Regulaoôn y supervisión 
Fundones de las Fuerzas Arredas (Unicamerte Gobiemo 
Federa) 
Espec/hcos 

Proyectos de Inversión 

Concepto 

Adminlstrtvos 

cional 
Apoyo al proceso presupuestario y pera mejorar la eficenca 

Compromisos 

Apoyo o b rcón pébllca y al mejoramieto de gestión 

Operaciones aenas 

blioadones 

Ooloaciones de cumplimerto de resolucion risdccional 
Desastres Natunles 

Persiones y 

yde Apo 

Aportacones a b sequndad social 

aciones 

Aportaciones a fondos de estabilzcÙn 

Aparaciones fondos de inversión y reestructu de pensiones 
Programes de Gasto Federalzado (Goblarno Federan 

Gasto Federalzado 

Paricipeciones s enidadas federaüvas y municpios 

Total del Gesto 

Costo brancierD, deuda o epoyos a doudores y anorradores de la 
banca 

Bajo protesta 

Adeudos de ojeroios fiscales erteriores 

eeina Gpe 

SISTEMA DESCENTRALIZADO DE AGUA SIMON BOLVAR 

C. REYNA GUADAL LPE RIVERA GOMEZ 
DIRECTORA GENERAL 

Aprobado 

Riva 

Del 1 de Octubre al 31 de Diciembre de 2024 

181,027 

0 

181,027 
181,027 

Gasto por Categorla Programatica 

181,027| 

Ampliacionos/ 
(Reducciones) 

197,992 

197,992 

197,992 

197,992 

Egrosas 

Modincado 

3-(1+ 2) 

379,019 

decir vedad declarsmos quo los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente comectos y son responsabiidad del ensor. 

o 

o 

379,019 

379,019 

379,019| 

Devengado 

106.05SI 

108,055 

108,055| 

108,055| 

Pagado 

108.055 

108,055 

108,055 

108,055 

Subejercicio 

6-13-4) 

270,964 

z70,964 

270.964 

ZT0,964| 
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